

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟสัญญาณจราจร ระบบกำหนดเวลาคงที่ ในทางหลวงหมายเลข 3342
ตอนควบคุม 0100 ตอน วังขอน - บ่อพลอย ที่ กม.9+200 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง) / กรมทางหลวง

0100 ตอน วังขอน - บ่อพลอย ที่ กม.9+200 ปริมาณงาน 1 แห่ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

2,000,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานไฟสัญญาณจราจร ระบบกำหนดเวลาคงที่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 1,999,962.55 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พรรณชัย เตยอ่อน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) สุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง)

7.2 อาภาศรี กุลพงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ตริระนุช นาคแนม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟสัญญาณจราจร ระบบกำกับหน้าเวลาคงที่ ในทางหลวงหมายเลข 3342 ตอนควนคม 0100 ตอน วังขอน - บ่อพลอย ที่ กม.9+200 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SAND OR NON-PLASTIC MATERIAL FILL IN MEDIAN & ISLAND	ลบ.ม.	70.000	174.79	12,235.30	1.3616	237.99	16,659.58
2	2. CURB ON EXISTING PAVEMENT	ม.	553.000	211.17	116,777.01	1.3616	287.52	159,003.57
3	3. R.C. SLAB 7 CM. THICK WITH STAMPED SURFACE	ตร.ม.	539.000	346.32	186,666.48	1.3616	471.54	254,165.07
4	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 SIGN PLATE ชนิดแผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์ หนา 2.0 มม. แผ่นสติกเกอร์โดยวิธีตัด-แปะ แบบที่ 7,8 หรือ แบบที่ 10 SUPER HIGH INTENSITY GRADE หรือ แบบที่ 9 VERY HIGH INTENSITY GRADE สำหรับพื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ และตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดํา (ทึบแสง) (ไม่มีเฟรม)	ตร.ม.	1.350	4,457.15	6,017.15	1.3616	6,068.85	8,192.95

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาที่ทำการติดตั้งไฟส่องสว่างจราจร ระบบกึ่งอัตโนมัติหมายเลข 3342 ตอนควบคุม 0100 ตอน ว่างตอน - บ่อพลอย ที่ กม.9+200 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประวัติประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.2 SIGN PLATE ชนิดแผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์ หนา 2.0 มม. แผ่นสติกเกอร์โดยวิธีตัด-แปะ แบบที่ 7,8 หรือ แบบที่ 10 SUPER HIGH INTENSITY GRADE หรือ แบบที่ 9 VERY HIGH INTENSITY GRADE สำหรับพื้น,ตัวอักษร ,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสะท้อนแสงต่างๆ (ไม่มีเฟรม) 4.3 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 4.3.1 เสาป้าย (SIGN POST) 4.3.1.1 R.C. SIGN POST SIZE 0.12 x 0.12 M. 9+200	ตร.ม.	2.250	5,721.15	12,872.58	1.3616	7,789.91	17,527.50
6	5. TRAFFIC ROAD SIGNALS AT STA 9+200	ม.	8.000	444.54	3,556.32	1.3616	605.28	4,842.28
7	6. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	L.S	1.000	1,009,428.40	1,009,428.40	1.3616	1,374,437.70	1,374,437.70
8	7. CURB MARKINGS	ตร.ม.	364.000	282.76	102,924.64	1.3616	385.00	140,142.18
9		ตร.ม.	205.000	70.00	14,350.00	1.3616	95.31	19,538.96

ตรีระนุช นาคเนม

19 มีนาคม 2567 09:56:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภคตราค่าจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟสัญญาณจราจร ระบบกำหนดเวลาจราจร ในทางหลวงหมายเลข 3342 ตอนวังขอน - บ่อพลอย ที่ กม.9+200 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding).


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (อุททอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	8. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่6)	L.S	1.000	4,004.82	4,004.82	1.3616	5,452.96	5,452.96
							รวมราคากลาง	1,999,962.55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟสัญญาณจราจร ระบบกำหนดเวลาแดงที่ ในทางหลวงหมายเลข 3342 ตอนควบคุม 0100 ตอน วังขอน - บ่อพลอย ที่ กม.9+200 ปริมาณงาน 1 แห่ง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (อุททอง)/กรมทางหลวง


(อาภาศรี กุลพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วรณชัย ตยอน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ตีระนุช นาคแนม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ต. 

(อภิรักษ์ วัชรวิฑูร)

ร.ต.ท.๑๒.๒ รักษาราชการแทน

ผ.จ.ท. สุพรรณบุรีที่ ๒ (อุททอง)

๑๙ มี.ค. ๒๕๖๗